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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Innowator Mazowsza 2009

Inicjatywa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego objęta jest patronatem
Marszałka Województwa Pana Adama Struzika i podobnie jak pierwsza edycja, sfinansowana
zostanie w całości ze środków własnych władz Samorządowych Województwa Mazowieckiego -
informuje portal.
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Konkurs „Innowator Mazowsza” zostanie przeprowadzony w dwóch kategoriach: „Młoda
Innowacyjna Firma” oraz „Innowacyjny Młody Naukowiec” - dodaje www.pi.gov.pl.

Pierwsza kategoria skierowana jest do przedstawicieli sektora Małych i Średnich Przedsiębiorstw,
działających na terenie Mazowsza nie dłużej niż 5 lat. Firmy te muszą wykazać się
udokumentowanym, wprowadzonym w ciągu ostatnich 3 lat, innowacyjnym produktem, usługą lub
technologią, wdrożoną w codziennej praktyce biznesowej.

Druga kategoria skierowana jest do młodych naukowców (poniżej 35 roku życia), którzy w przeciągu
ostatnich trzech lat uzyskali stopień doktora, a w swojej pracy podejmowali tematykę innowacyjności
- informuje portal.

Planowany okres naboru wniosków/aplikacji konkursowych to 1.09.2009 – 31.10.2009, natomiast
rozstrzygnięcie konkursu i wręczenie nagród odbędzie się podczas uroczystej gali na początku 2010
r.

Szczegółowe informacje o konkursie znajdą się wkrótce na stronach internetowych
www.innowacyjni.mazovia.pl i www.mazovia.pl oraz zaprzyjaźnionych serwisach/portalach
internetowych - dodaje www.pi.gov.pl.
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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